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Wybory do samorządu 2 

Dzień Patronki 2 

Sprzątanie świata 3 

Otrzęsiny 3 

Ślubowanie 4 

Dzień Edukacji Narodowej 4 

Wyjazd do kina 5 

W tym numerze: 

Styczeń 
06.01 - Święto Trzech Króli 

Luty 
14.02 - Walentynki 
 
Marzec 
08.03 - Dzień Kobiet 
 
Kwiecień 
01.04 - Prima Aprilis 
12-13.04 - Wielkanoc  
 
Maj 
03.05 - Święto Konstytucji 3 Maja 
26.05 - Dzień Matki 
 
Czerwiec 
01.06 - Dzień Dziecka 
23.06 - Dzień Ojca 
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PIKNIK MAJOWY WSPOMNINIE 1 

WIGILIA 2 

PRZESIEKA 2 

STUDNIÓWKA 2 

BAL PRZEBIERAŃCÓW 3 

WYCIECZKA DO SEJMU 3 

TURNIEJ  WARCABOWY 3 

TURNIEJ W TENISA STOŁOWEGO 4 

DZIEŃ KOBIET 4 

ZAWODY SPORTOWE W SIATKÓWĘ 4 

WIOSNA W JURKACH 5 

WARSZTATY BLACHARSKIE 5 

WIOSENNE SPOTKANIE Z BAJKĄ 5 

JAJECZKO WIELKANOCNE 5 

WSPOMAGANIE ROZWOJU 6 

FESTIWAL JURKOWSKI 4 

PIERWSI  ABSOLWENCI  LICEUM 1 

W tym numerze: 

 

 

W tym roku szkolnym odchodzą pierwsi absolwenci Liceum Ogólnokształcącego 
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Uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach uczestniczyli w dwuletnim projekcie „Uczmy 
się razem i integrujmy – lepsza przyszłość dla młodzieży powiatu grójeckiego”, w ramach którego 15.01.2012 wraz z 
młodzieżą z liceum w Grójcu, Warce i Nowym Mieście n/Pilicą wyjechali na zimowisko do górskiej miejscowości 
Przesieka. Uczestnicy zimowiska mogli podziwiać uroki górskiego krajobrazu podczas wycieczek do Karpacza, 
Szklarskiej Poręby i okolicznego wodospadu Podgórnej. Korzystali też z zajęć rehabilitacyjnych oraz sportowych. 
Tydzień minął na wspaniałej zabawie. 

W dniu 16 lutego b.r. w Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Jurkach odbył się bal  studniówkowy. Wzięli w nim 
udział uczniowie dwuletniego Liceum Ogólnokształcącego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej oraz Szkoły Przysposa-
biającej do Pracy. Pani dyrektor przywitała zaproszonych gości, nauczycieli, wychowawców, rodziców i wychowan-
ków Ośrodka. Zabawę rozpoczęto tradycyjnym polonezem. Suto zastawione stoły przygotowali sami uczniowie pod 
kierunkiem nauczyciela zawodu. Młodzież bawiła się przy dźwiękach muzyki miksowanej  przez DJ’a Sopla. Bal zo-
stał zorganizowany w trzech stylowych salach pałacu w Jurkach.  

Tradycyjnie przed Świętami Bożego Narodzenia uczniowie , rodzice i pracownicy Ośrodka spotkali się na uroczystej 
kolacji, która odbyła się w przepięknie udekorowanej z tej okazji sali gimnastycznej. Uczniowie zaprezentowali przed-
stawienie jasełkowe, które wprowadziło wszystkich w świąteczny nastrój. Nie zabrakło też ciepłych słów skierowa-
nych przez p. dyrektor do zebranych, wystąpień zaproszonych gości, a także wspólnego śpiewania kolęd. 

O tradycyjne dania wigilijne zadbały panie kucharki, uczniowie klas gastronomicznych i oddziałów przysposabiają-
cych do pracy pod kierunkiem nauczycielek zawodu. 
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Od 21.02 do 08.03.2012 r. dzieci i młodzież z zaangażowaniem i pasją uczestniczyły w rozgrywkach eliminacyjnych  
i finałowych. Udział wzięło 49 uczestników od I klasy szkoły podstawowej do II klasy Uzupełniającego Liceum Ogól-
nokształcącego. Rywalizacja odbywała się w czterech kategoriach:  szkoła podstawowa, gimnazjum, szkoły ponad-
gimnazjalne –dziewczęta, szkoły ponadgimnazjalne -chłopcy.  W wyścigu o najwyższe wyniki zwycięzcami zosta-
li:Robert Waligóra  ze szkoły podstawowej,  Piotr Spólny, z gimnazjum, Karolina Zawadzka, w kategorii 
 dziewczęta  szkół ponadgimnazjalnych,  Łukasz Bylica w kategorii chłopcy szkól ponadgimnazjalnych. Finaliści 
zmagali się między sobą o najwyższe trofeum. Po emocjonującym współzawodnictwie tytuł Mistrza Warcabów 2012 
uzyskał Łukasz Bylica. Wszyscy uczestnicy dostali słodycze i napoje. Młodzież podziękowała za zorganizowanie 
turnieju i poprosiła o następne edycje w przyszłości. 

10.01.2012.r. grupa uczniów Gimnazjum, Zasadniczej Szkoły Zawodowej i Uzupełniającego Liceum 
Ogólnokształcącego z Jurek wyjechała na wycieczkę do Warszawy. Celem naszego wyjazdu było zwie-

dzanie gmachu Sejmu. Zaprosił nas tam poseł ziemi grójeckiej p.  Mirosław Maliszewski, który na 
miejscu wcielił się w naszego przewodnika. P. poseł opowiedział nam o swojej pracy, zdradził kilka 
ciekawych historyjek  z życia parlamentarzysty, a następnie obdarował pakietem pomocy dydaktycz-

nych, które urozmaicą w przyszłości lekcje historii i wos. 
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 W turnieju uczestniczyło łącznie 37 zawodników. Rozgrywkom sędziowali uczniowie z Publicznego Gimnazjum w 
Grójcu. Turniej rozegrano systemem do dwóch przegranych meczy.  Na zakończenie zawodów rozdano dyplomy, 
nagrody indywidualne oraz nagrody rzeczowe dla ośrodków. Każdy uczestnik zawodów otrzymał drobny upominek.  

W dniu 27 marca 2012 r. w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jurkach odbył się Integracyjny Turniej o Puchar 
Starosty Powiatu Grójeckiego w piłkę siatkową. Wzięła w nim udział młodzież i opiekunowie z: Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Nowym Mieście, Publicznego Gimnazjum w Grójcu oraz Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Jurkach.  W klasyfikacji końcowej:                                                                                                                                                    
I miejsce SOSW w Jurkach drużyna A, II miejsce PG w Grójcu, III miejsce OSW w Nowym Mieście, IV miejsce  
SOSW w Jurkach drużyna B. 

30 marca 2012 r odbył się w naszym 
Ośrodku XI Festiwal Piosenki Jurkow-
skiej. W tym roku śpiewaliśmy piosenki 
o wiośnie. Organizatorką festiwalu jest 
p. J. Laskowska, której pomogły p. Z. 
Ryjak i p. L. Wicińska.  O dekorację sali 
zatroszczyły się p. A . Czapska i p. B. 
Furmańska. 

W tej edycji festiwalu I miejsce i puchar 
przecodni zdobyła reprezentacja od-
działu I A  przysposabiającego do pra-
cy za piosenkę ,, Wiosenny rock”.  

 



S T R .  5  

W dniu 21 marca 2012 roku społeczność jurkowska powitała wiosnę. W płomieniach ogniska spalono Marzannę 
– symbol zimy.  Organizatorów wspomagali zaproszeni harcerze z Hufca Grójec z drużyny ”Paranoja”. Przygry-
wali młodzieży na gitarze, prowadzili zabawy ruchowe ze śpiewem. Podczas imprezy wychowankowie z Jurek 
wybierali nazwę dla swojego Koła Przyjaciół Hufca Grójec. Od tego dnia Koło Przyjaciół Hufca nosi nazwę „ Moc-
ne Jurki”. Rozstrzygnięto także konkurs na kolor chusty- wybrano kolor niebieski. Tradycją jurkowskiego powi-
tania wiosny jest przekazywanie z roku na rok „Miotły antywagarowicza”.  Miotłę otrzymuje zawsze klasa z naj-
wyższą frekwencją za pierwszy semestr bieżącego roku szkolnego. W tym roku miotłę wręczono klasie II-III b 
szkoły podstawowej. Powitanie wiosny wiązało się z licznymi atrakcjami. Wychowankowie piekli kiełbaski, a tak-
że uczestniczyli w różnych konkursach i zabawach. 

W dniu 28 marca 2012 r. uczniowie zaprezentowali widowisko teatralne mieszkańcom Ośrodka, dyrekcji i nauczycie-
lom. Młodzi aktorzy z przejęciem recytowali wyuczone role oraz doskonale prowadzili narrację. Ciekawa scenografia 
i piękne stroje stanowiły dodatkową atrakcję. Najmłodsi aktorzy przy wsparciu nauczycieli zaprezentowali teatrzyk 
kukiełkowy, w którym złe wilczysko korzystając z naiwności Kapturka doprowadziło do dramatu w domku babci. I 
tylko czujność stróża leśnego prawa przyczyniła się do szczęśliwego zakończenia.  
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